

„Oprava MK v Chýnově a Dobronicích“

Smlouva o dílo

Dodatek č.1

Číslo smlouvy o dílo zhotovitele: S14-015-0083
Číslo smlouvy o dílo objednatele:

Reddy

DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

číslo smlouvy o dílo zhotovitele: S14-015-0083

číslo smlouvy o dílo objednatele:

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel:

Město Chýnov
Gabrielovo nám. 7
391 55 Chýnov

zastoupený:
Osoby oprávněné jednat

Mgr. Pavlem Eybertem, starostou

- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
- dozor investora:
- koordinátor BOZP:

Mgr. Pavel Eybert, starosta
Mgr. Pavel Eybert
Mgr. Pavel Eybert
.....

Kontakty na investora:

Mgr. Pavel Eybert

tel.: 603 489 928

e-mail.: starosta@chynov.eu

IČO:

002 52 387

DIČ:

CZ00252387

bank. spojení:
č.účtu:

Komerční banka a.s.
2521301/0100

1.2. Zhotovitel:

SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Pražská tř. 495
370 04 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

zastoupený:

Ing. Františkem Fryšem, vedoucím odštěpného závodu

Osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních:

Jaroslav Sochůrek, na základě plné moci

- ve věcech technických:

Bc. Daniel Havránek, stavbyvedoucí

IČO:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

bank. spojení:
č.účtu:

Česká spořitelna a.s., České Budějovice
994404 – 0147137001 / 0800

I.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1, ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „Votice, ulice Šrámkova – celková rekonstrukce“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

Dubek

II.

Článek II. Předmět plnění (dílo) se mění a doplňuje o provedení více a méněprací, jejichž specifikace je uvedena v oceněném výkazu výměr více a méněprací, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 smlouvy o dílo jako příloha č. 1.

III.

Článek 2. Cena za dílo, odst. 2.1 se mění a doplňuje takto:

Vícepráce MK Dobronice – Dodatek č.1	118 475,42 Kč
Nová cena bez DPH	118 475,42 Kč
DPH 21 %	24 879,84 Kč
Celková cena včetně DPH	143 355,26 Kč

Slovy: jednoosmnácttisícečtyřístadesátšestkorunčeských 42/100 bez DPH

Cena díla se mění z důvodu požadavku objednatele v průběhu realizace výstavby.

IV.

Smluvní strany společně a nerozdílně prohlašují, že důvodem uzavření tohoto dodatku byl požadavek objednatele stavby.

V.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo řádně přečetly, jeho ustanovení rozumí a prohlašují, že dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné, vážné a určité vůle, není uzavírán v tísní nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy smlouvy o dílo: Příloha č.: 1 Oceněný výkaz výměr víceprací
Příloha č.: 2 Plná moc zhotovitele

Smlouvu přezkoumal Přemysl Oulík; dne 10. 04. 2014

Objednatel:



P. Eybert

Mgr. Pavel Eybert
starosta

Zhotovitel:

SWIETELSKY [®]

stavby s.r.o.

ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská čp. 495

IČ: 480 35 599, DIČ: CZ48035599

J. Sochůrek
Jaroslav Sochůrek
na základě Plné moci

V Chýnově, dne 10. 04. 2014

V Táboře, dne 10. 04. 2014

Třeno dne:

9.4.2014

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: N14-015-0248

OPRAVY MK V CHÝNOVÉ A DOBRONICÍCH

Investor:

1 Dobronice							
Poločka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem		
3	577144111 Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	348,90	m2	253,33	88 386,84		
4	572131111 Vyrovnání povrchu asfaltovým recyklátem tl. 50 mm	348,90	m2	77,16	26 921,12		
5	111301111 Sejmání drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	58,50	M2	23,94	1 400,49		
6	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	1,00	kus	1 766,97	1 766,97		
Celkem		Odbytová cena bez DPH:			118 475,42		

STAVBA CELKEM		Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	118 475,42
		21,00	24 879,84	Odbytová cena s DPH:	143 355,26

Nabídku zpracoval: Jaroslav Sochůrek

Předáno dne: 9.4.2014